

پرداخت هزار و چهارصد میلیارد ریال تسهیلات توسط بانک توسعه تعاون



رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون در نشست با روسای شعب استان خراسان جنوبی با اشاره به راهبردهای سالیانه بانک به عنوان برنامه راه شعبه از همکاران خواست تسهیلات این برنامه ها اکتفا نکنند و اهداف خود را فراتر از آن ببینند تا شرایط مساعدتر و بهتری را تجربه نمایند. مدیرعامل بانک توسعه تعاون توجه به افزایش رشد منابع در استان را

طی سال ۹۷ صورت گرفت؛ بانک توسعه تعاون استان خراسان جنوبی هزار و چهارصد میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرد مدیرعامل بانک توسعه تعاون از پرداخت ۱۹۰۰ میلیارد ریال تسهیلات از ابتدای دولت یازدهم و دوازدهم و پرداخت ۱۴۰۰ میلیارد ریال در سال ۹۷ در استان خراسان جنوبی خبر داد و عملکرد این استان را مثبت ارزیابی نمود. حجت‌الله مهدیان

تورم، همچنان در مدار رشد



مرکز آمار ایران روز گذشته با انتشار جدیدترین گزارش شاخص تورم ماهانه خانوار در کل کشور را عدد ۱۱۷۴.۹ اعلام کرد که نسبت به ماه قبل حدود هشت دهم درصد افزایش یافته است.

به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، بیشترین نرخ تورم ماهانه خانوارهای کشور در خردادماه مربوط به استان های گیلان و هرمزگان با ۲۰ درصد افزایش و کمترین نرخ تورم ماهانه مربوط به استان آذربایجان غربی با ۲.۲ درصد کاهش است.

تورم نقطه به نقطه استانی

بر اساس گزارش مرکز آمار ایران، درصد تغییر شاخص کل نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) برای خانوارهای کشور ۵۰.۴ درصد است. بیشترین نرخ تورم نقطه به نقطه مربوط به استان ایلام (۰.۳ درصد) و کمترین آن مربوط به استان قم (۴۳.۳ درصد) است. یعنی خانوارهای ساکن استان ایلام به طور متوسط ۹.۹ درصد بیشتر از میانگین کل کشور و خانوارهای ساکن استان قم به طور متوسط ۷.۱ درصد کمتر از میانگین کل کشور نسبت به خرداد ۱۳۹۷ برای خرید یک «مجموعه کالا و خدمات یکسان» هزینه کرده‌اند. نرخ تورم دوازده ماهه منتهی به خرداد ماه ۱۳۹۸ برای خانوارهای کشور به عدد ۳۷۶ درصد رسید. بیشترین نرخ تورم دوازده ماهه مربوط به استان کردستان (۴۵.۱ درصد) و کمترین آن مربوط به استان قم

(۳۱.۴ درصد) است. شکاف نرخ تورم دوازده ماهه استان‌ها در خرداد ماه ۱۳.۷ درصد است که نسبت به ماه قبل ۱.۳ واحد درصد افزایش نشان می‌دهد.

خانوارهای شهری

در خرداد ماه ۱۳۹۸ عدد شاخص کل برای خانوارهای شهری (۱۰۰=۱۳۹۵) به ۱۷۳.۳ رسید که نسبت به ماه قبل ۰.۸ درصد افزایش نشان می‌دهد. در این ماه بیشترین نرخ تورم ماهانه خانوارهای شهری مربوط به استان اردبیل با ۲۰.۱ درصد افزایش و کمترین نرخ

تورم ماهانه مربوط به استان آذربایجان غربی با ۲۰.۲ درصد کاهش است. درصد تغییر شاخص کل نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) برای خانوارهای شهری کشور ۴۹.۳ درصد است. بیشترین نرخ تورم نقطه به نقطه خانوارهای شهری مربوط به استان خراسان جنوبی (۵۹.۱ درصد) و کمترین آن مربوط به استان‌های فارس و هرمزگان (۴۱.۷ درصد) است. یعنی خانوارهای شهری ساکن استان خراسان جنوبی به طور متوسط ۹.۸ درصد بیشتر از میانگین کل کشور و خانوارهای شهری ساکن استان‌های فارس و هرمزگان

■ خانوارهای روستایی در خرداد ماه ۱۳۹۸ عدد شاخص کل برای خانوارهای روستایی (۱۰۰=۱۳۹۵) به ۱۸۳.۳ رسید که نسبت به ماه قبل ۰.۷ درصد افزایش نشان می‌دهد. در این ماه بیشترین نرخ تورم ماهانه خانوارهای روستایی مربوط به استان هرمزگان با ۴۰ درصد افزایش و کمترین نرخ تورم ماهانه مربوط به استان آذربایجان غربی با ۲۰ درصد کاهش می‌باشد. درصد تغییر شاخص کل نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) برای خانوارهای روستایی ۵۶.۵ درصد است. بیشترین نرخ تورم نقطه به نقطه مربوط به استان ایلام (۶۸.۳ درصد) و کمترین آن مربوط به استان کرمان (۴۸.۲ درصد) است. یعنی خانوارهای ساکن استان ایلام به طور متوسط ۱۱.۸ درصد بیشتر از میانگین کل کشور و خانوارهای ساکن استان کرمان به طور متوسط ۸.۳ درصد کمتر از میانگین کل کشور نسبت به خرداد ۱۳۹۷ برای خرید یک «مجموعه کالا و خدمات یکسان» هزینه کرده‌اند. نرخ تورم دوازده ماهه منتهی به خرداد ماه ۱۳۹۸ برای خانوارهای روستایی به عدد ۴۱۰ درصد رسید. بیشترین نرخ تورم دوازده ماهه مربوط به استان کردستان (۴۹.۳ درصد) و کمترین آن مربوط به استان البرز (۳۴.۲ درصد) است. شکاف نرخ تورم دوازده ماهه استان‌ها در خرداد ماه ۱۵.۱ درصد است که نسبت به ماه قبل ۱.۳ واحد درصد افزایش نشان می‌دهد.

به طور متوسط ۷.۶ درصد کمتر از میانگین کل کشور نسبت به خرداد ۱۳۹۷ برای خرید یک «مجموعه کالا و خدمات یکسان» هزینه کرده‌اند. نرخ تورم دوازده ماهه منتهی به خرداد ماه ۱۳۹۸ برای خانوارهای شهری به عدد ۳۶.۹ درصد رسید. بیشترین نرخ تورم دوازده ماهه مربوط به استان ایلام (۴۴.۰ درصد) و کمترین آن مربوط به استان هرمزگان (۳۰.۷ درصد) است. شکاف نرخ تورم دوازده ماهه استان‌ها در خرداد ماه ۱۳.۳ درصد است که نسبت به ماه قبل ۰.۹ واحد درصد افزایش نشان می‌دهد.

نماینده مردم اراک در مجلس شورای اسلامی اعلام کرد:

بانک کشاورزی در اجرای طرح توسعه اشتغال روستایی موفق بود

کشاورزی در اجرای طرح توسعه اشتغال در مناطق روستایی بر ضرورت تقویت اجرای این طرح تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی ، علی اکبر کریمی در نشست اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی

کشاورزی در اجرای طرح توسعه اشتغال در مناطق روستایی بر ضرورت تقویت اجرای این طرح تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی ، علی اکبر کریمی در نشست اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی

اینکه با دستور مقام معظم رهبری ۱،۵ میلیارد دلار برای توسعه اشتغال روستایی اختصاص یافت که تخصیص آن تحولی خوبی به وجود آورد افزود: با توجه به اهمیت موضوع و شرایط کنونی کشور این طرح باید تقویت شود. کریمی، با اشاره به ضرورت افزایش

اختیارات مدیریت شعب بانک کشاورزی در استان‌ها در تصویب و پرداخت تسهیلات به طرح‌های کشاورزی، درباره تسویه تسهیلات کمتر از ۱ میلیارد ریال، بیمه کشاورزی، بندل تیصره ۱۶ قانون بودجه و ... با مدیران بانک کشاورزی بحث و تبادل نظر کرد.

رونمایی طرح تأمین مسکن کارکنان دولت (طرح تام کاد) در آینده نزدیک

پدافند غیرعامل حضور داشتند، وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد: پشتیبانی از تصمیم دولت در خصوص رونق دادن به تولید مسکن در کشور که هم مورد تأکید مقام معظم رهبری و هم رئیس جمهوری بوده و به مطالبه مردمی تبدیل شده است، موضوع مهمی است که در نظر داریم با همکاری سازمان‌ها و وزارتخانه‌ها به تحقق آن دست بیایم.

وزیر راه و شهرسازی از رونمایی طرح تأمین مسکن کارکنان دولت (طرح تام کاد) در هفته‌های آتی خبر داد و افزود: بر اساس قانون ساماندهی زمین و مسکن و قانون پس انداز مسکن، طرح تأمین مسکن کارکنان دولت که مورد تأکید رییس جمهوری است، عملیاتی و اجرایی می‌شود.

عضو کابینه دولت دوازدهم خاطر نشان کرد: طرح تأمین مسکن کارکنان دولت به این شیوه برنامه‌ریزی شده است تا کارمندان دولت و جوانی که در خدمت دولت هستند از بود خدمت از حقوق ماهیانه آنها کسر و به صندوقی واریز شود تا بعد از مدت زمانی مشخص کارمندان دولت صاحبخانه شوند.

وی از تهیه دستورالعمل این طرح و رونمایی آن در روزهای آتی خبر داد. رییس شورای عالی شهرسازی و معماری ایران با تأکید بر اینکه دستگاه‌های دولتی با اولویت‌های زمین‌های خود باید بتوانند شرایط را برای خانه‌دار کردن کارمندان فراهم کنند، توضیح داد: توسعه مسکن با در اختیار قرار دادن زمین‌های دولتی سازمان‌ها و وزارتخانه‌ها رونق می‌گیرد. به همین دلیل برای تحقق این موضوع نیاز است تا اقدام متفاوتی از اقداماتی که پیش‌تر انجام شده است، انجام بگیرد. بخشی از این اقدامات شامل همراهی برای صدور مجوزهای مسکن در قالب شهرک‌هایی است که می‌تواند در حریم شهرها ایجاد شود که مصداق شهری جدید و نه شهر در مقیاس‌هایی است که در شهرهای جدید ایجاد می‌شود. این مکان‌ها باید واجد تاسیسات زیربنایی باشند تا بتوانند رونق جدی در ساخت و ساز مسکن را با ویژگی توجه به کیفیت زندگی برای مردم ایجاد کنند. اسلامی تصریح کرد: کمیته ویژه‌ای برای بررسی راه‌های رونق دادن به موضوع مسکن،

توسط نمایندگان وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها که عضو شورای عالی شهرسازی و معماری ایران هستند، تشکیل شود و در این مورد تصمیم‌گیری شده و مصوبه‌های لازم صادر شود تا جریان تولید مسکن رونق بگیرد.

وی همچنین تحقیق این مهم را در سایه همکاری شورای برنامه‌ریزی استان‌ها عملیاتی برشمرد و افزود: در خصوص رونق دادن به تولید مسکن نیاز داریم تا با همکاری و همراهی یکدیگر گشایشی را در این زمینه ایجاد کنیم. رییس شورای عالی شهرسازی و معماری ایران همچنین خاطر نشان کرد: در طرح‌های جامع شهرها، چنانچه زیربناها و معابر شهری اجازه دهد، می‌توان بر اساس ضوابط، تراکم تشویقی داد و این مهم در چارچوب ضوابط از طریق شورای عالی شهرسازی با اجازه‌ای که به شهرداری‌ها داده می‌شود می‌تواند در استان‌ها مورد پیگیری قرار بگیرد.

اسلامی تأکید کرد: پیشنهادانه بنا انواع گشایش‌ها را، در جهت رونق ساخت و ساز، حرکت کنیم. وزیر راه و شهرسازی رونق

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیننا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، اسلامی اظهار داشت: کمیته ویژه‌ای برای بررسی راه‌های رونق دادن به موضوع مسکن، توسط نمایندگان وزارتخانه‌ها و سازمان‌های عضو شورای عالی شهرسازی و معماری، تشکیل شود و در این مورد تصمیم‌گیری و مصوبه‌های لازم صادر شود تا جریان تولید مسکن رونق گیرد.

همچنین مهندس محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در حاشیه پنجمین جلسه شورای عالی شهرسازی و معماری ایران خطاب به اعضای اصلی شورای عالی در خصوص همکاری و پشتیبانی از طرح‌های دولت در رونق دادن به تولید مسکن، نکاتی را مطرح کرد.

در این جلسه که معاونان وزرای نیرو، دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، جهاد کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت، سازمان حفاظت محیط‌زیست، فرهنگ و ارشاد اسلامی، سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، سازمان برنامه و بودجه و

بانک دی، چقدر مطالبات مشکوک‌الوصول دارد؟

مطالبات غیرجاری بانک دی معادل ۶۱ درصد کل تسهیلات اعطایی این بانک است/ ۵۴ درصد مطالبات غیر جاری بانک دی، مشکوک‌الوصول هستند. بر اساس صورت مالی حسابرسی نشده، مجموع تسهیلات جاری و غیر جاری

بانک دی در سال ۹۷ حدود ۷/۱۰ هزار میلیارد تومان بوده که حدود ۱/۴ هزار میلیارد تومان آن جاری (۳۳/۸ درصد) و ۶/۶ هزار میلیارد تومان آن معادل ۷/۶۱ درصد جزء مطالبات غیر جاری است. نکته قابل تأمل این است

که از رقم ۶/۶ هزار میلیارد تومان مطالبات غیر جاری بانک دی، حدود ۵/۳ هزار میلیارد تومان یعنی ۵۴ درصد کل مطالبات غیر جاری، جزء مطالبات مشکوک‌الوصول (تسهیلات با تأخیر بیش از یکسال) است.

حمایت بانک صادرات

از تیم ملی نوجوانان تکواندو

تیم ملی نونهالان و نوجوانان تکواندوی کشورمان با حمایت بانک صادرات ایران ۳۰



تیرماه جهت شرکت در مسابقات قهرمانی نونهالان و نوجوانان آسیا ۲۰۱۹، عازم اردن می‌شوند.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، دهمین دوره مسابقات بین‌المللی نوجوانان آسیا و سومین دوره مسابقات قهرمانی نونهالان آسیا در دو گروه دختران و پسران در شهر امان اردن برگزار خواهد شد که نمایندگان کشورمان در ۱۰ وزن در این مسابقات حضور خواهند یافت. بنابراین گزارش، هدایت تیم دختران را نندازارح به عنوان سرمربی و معصومه محمدیان و لیلا خزایی به عنوان مربیان عهده‌دار هستند. همچنین در گروه پسران، محمد رضا زوار به عنوان سرمربی و حسین کریمی و وحید ناصر به عنوان مربی، تیم را همراهی خواهند کرد.

بانک صادرات ایران همچون گذشته، در راستای انجام مسئولیت‌های اجتماعی و ارتقای سطح سلامت جامعه، از تیم ملی تکواندوی نونهالان و نوجوانان کشورمان در این مسابقات حمایت کرد.

اعطای بیش از ۶۴,۰۰۰ فقره

تسهیلات قرض الحسنه

از دواج در بانک رفاه

بانک رفاه طی سال ۹۷ و دو ماهه نخست سالجاری بیش از ۶۴,۰۰۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه از دواج و تهیه جهیزیه پرداخت کرده است.



به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، شعب این بانک از محل سپرده‌های قرض الحسنه نزد خود در سال ۹۷ تعداد ۵۹,۶۷۹ فقره تسهیلات قرض الحسنه از دواج و تهیه جهیزیه به مبلغ ۹,۲۳۱ میلیارد ریال پرداخت کرده است.

این گزارش حاکی است، بانک رفاه همچنین در دو ماهه نخست سال ۹۸، تعداد ۴,۹۴۲ فقره تسهیلات قرض الحسنه از دواج و تهیه جهیزیه به مبلغ ۱,۴۶۸ میلیارد ریال اعطا کرده است.

جابجایی شعبه تقی آباد مشهد

بانک اقتصاد نوین به شعبه

پیروزی مشهد

با مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و با هدف بهینه سازی شبکه شعب



بانک اقتصاد نوین، شعبه تقی آباد مشهد (کد ۱۶۵) این بانک به محل باجه بلوار پیروزی مشهد منتقل و از این پس با نام شعبه پیروزی مشهد فعالیت خواهد کرد. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصاد نوین، تمام سوابق، مستندات و پرونده‌های مشتریان شعبه تقی آباد مشهد بانک اقتصاد نوین به محل باجه بلوار پیروزی مشهد (کد ۱۸۰۵) به نشانی مشهد - بلوار پیروزی بین پیروزی ۳۹ و ۴۱ - پلاک ۶۵ منتقل شد و از یکم تیر ماه ۹۸ به مشتریان خدمات ارائه می‌دهد.

شایان ذکر است، با توجه به یکپارچگی خدمات بانک اقتصاد نوین در شعب سراسر کشور، جز برخی خدمات خاص، محدودیتی جهت دریافت خدمات بانکی و انتخاب شعبه برای مشتریان وجود ندارد و مشتریان می‌توانند بنا به دلخواه، شعبه جدید خود را انتخاب و خدمات مورد نظر را دریافت کنند. مشتریان ارجمند می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با کارشناسان مرکز ۲۴ ساعته ارتباط با مشتریان بانک اقتصاد نوین به شماره ۰۲۱ - ۴۸۰۳۱۰۰۰ تماس حاصل نمایند.